
 
 

 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

I. C. 2 "OMERO-MAZZINI-DON MILANI" 
Scuola Secondaria I Grado - Primaria - Infanzia 
Via Mazzini, 29 – 80038 Pomigliano d’Arco (Napoli) 

Tel./Fax: 0813177307 e-mail: NAIC8BW005@istruzione.it   
Cod. Fisc.: 80104310638 DISTRETTO SCOLASTICO 031 Cod. Mecc.: NAIC8BW005 

 
   Prot. n. 408/VI-2                                                                                             Pomigliano d’Arco, 30/01/2023 
 

       Agli atti della scuola 
Al sito Web 

 
Alle ditte interessate 

 
CIG: Z8C395B589 
 
Oggetto: Graduatoria Definitiva Gara Trasporti per visite guidate – Anno 2023  

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n. 275 dell’ 8 Marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle    
 istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 Ottobre 2010 n. 207); 

VISTO il  D. Lgs n. 50/2016;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione dei  

servizi formulate dai Consigli di classe per la realizzazione di visite guidate per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTE le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto relative all’argomento; 

VISTO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stabilito per il 10 Gennaio 2023; 

VISTO  i verbali della Commissione di Gara; 

VISTE le risultanze delle comparazioni medesime effettuate in base ai criteri stabili nella lettera di invito; 

APPROVATA la proposta di graduatoria predisposta dalla Commissione; 

PRESO ATTO che le offerte pervenute risultano congrue e valide; 

VERIFICATO che non è pervenuto nessun reclamo da parte di eventuali aspiranti interessati; 

 
DETERMINA 

 
1) Le premesse costituiscono parte motiva, integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) La pubblicazione in data odierna all’Albo dell’istituto e sul sito web delle graduatorie Definitive per 
l’individuazione della ditta a cui affidare il servizio di trasporto per visite guidate Anno 2023: 
 
 
 
 



 
 

 

 

Agenzia Offerta tecnica Offerta 
economica 

Totale 
punteggio 

 
Raia Viaggi S.r.l. 

 
50,00 50,00 100,00 

 
Euronoleggi S.a.s. 

 
50 48,75 98,75 

 
Network World Travel group S.r.l. 

 
50,00 37,89 87,89 

I viaggi di Angelino di DAP s.R.L. 43,00 32,75 
 

75,75 
 

 

Al presente avviso viene data pubblicità mediante: 

 Trascrizione all’Albo e sul sito web della scuola all’indirizzo www.icomero.edu.it  

 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Barone. 

Nel caso di eventuali controversie non risolvibili in via amichevole sarà possibile ricorrere al giudice 
ordinario. 

 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof.ssa Maria Barone 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
   sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993) 

 

 
 
 
 

 
                                                
    

 
 

 
 
 
 

  
 


